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Schweizermeisterschaft MASTERS 2023
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski STAUB Patrick (Saanen)
Wettkampfleiter BLOCH Peter (Orbe)
Coach LABAUNE Fred (RLZ Gstaad)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1142

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

SkiFUTURE / Saanen Hublen SkiFUTURE / Saanen Hublen 
1189m 1189m
1026m 1026m
163m 163m

LABAUNE Fred (RLZ Gstaad) LABAUNE Fred (RLZ Gstaad)
- A - WEINMANN Louis (Chatel-St-Denis) - A - WEINMANN (Chatel-St-Denis)
- B - SCHMID Maria (Saanen) - B - SCHMID Maria (Saanen)
- C - HENCHOZ Ami (Saanen) - C - HENCHOZ Ami (Saanen)
- D - PEDIMINA Lorenzo (Schönried) - D - PEDIMINA Lorenzo (Schönried)

TORE 21 21
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 19 19
STARTZEIT 09h15 10h30

WETTER : Nebel SCHNEE : Kompakt TEMPERATUR : -3

LISTEN NR.323     ZUSCHLAG HERREN : 74,85     ZUSCHLAG DAMEN : 84,51 F = 1010

chrono-services.ch  Antoine Blochchrono-services.ch  Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

26.02.2023  /  Saanen - Ski FUTURE  /  Swiss-Ski 1142  /  26.02.2023 um 11.31 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Region Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Damen  C10  

1 1 108217 PEDIMINA Giselle 1947 Faido-Carì IRO 1:13.73 1:28.33 2:42.06 1203,69

  Damen  C9  

1 2 18239 SCHÄRER Julia 1951 Belp SSM 43.95 44.52 1:28.47 198,48

  Damen  C7  

1 3 84103 LIENHARD Adelheid 1959 UBS Ski Interbancario ZSV 54.37 56.32 1:50.69 501,99

  Damen  C6  

1 4 88958 ROSSATO Silvia 1965 Maggiore Ski Team TISKI 44.66 47.41 1:32.07 247,65

  Damen  C5  

1 5 53819 GRAF-ZURBUCHEN Judith 1971 Matten IRM 39.62 40.15 1:19.77 79,64
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski STAUB Patrick (Saanen)
Wettkampfleiter BLOCH Peter (Orbe)
Coach LABAUNE Fred (RLZ Gstaad)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1142

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

SkiFUTURE / Saanen Hublen SkiFUTURE / Saanen Hublen 
1189m 1189m
1026m 1026m
163m 163m

LABAUNE Fred (RLZ Gstaad) LABAUNE Fred (RLZ Gstaad)
- A - WEINMANN Louis (Chatel-St-Denis) - A - WEINMANN (Chatel-St-Denis)
- B - SCHMID Maria (Saanen) - B - SCHMID Maria (Saanen)
- C - HENCHOZ Ami (Saanen) - C - HENCHOZ Ami (Saanen)
- D - PEDIMINA Lorenzo (Schönried) - D - PEDIMINA Lorenzo (Schönried)

TORE 21 21
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 19 19
STARTZEIT 09h15 10h30

WETTER : Nebel SCHNEE : Kompakt TEMPERATUR : -3

LISTEN NR.323     ZUSCHLAG HERREN : 74,85     ZUSCHLAG DAMEN : 84,51 F = 1010
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Schweizermeisterschaft MASTERS 2023

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

chrono-services.ch  Antoine Blochchrono-services.ch  Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

26.02.2023  /  Saanen - Ski FUTURE  /  Swiss-Ski 1142  /  26.02.2023 um 11.31 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Region Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Damen  C4  

1 6 32412 CHIESA Manuela 1975 Oberwil-Zug ZSSV 39.95 38.34 1:18.29 59,42

  Damen  C2  

1 8 85265 AL SUDAIRI Sharifa 1986 JFK Ski-Club BOSV 44.53 45.28 1:29.81 216,78

  Damen  C1  

1 9 83547 FREY Tina 1990 SAS Basel SAS 36.57 37.37 1:13.94 0,00

  Herren  B11  

1 15 82873 GUYOT Philippe 1938 SAS Lausanne SAS 51.92 52.81 1:44.73 530,82

2 16 43566 KNUBEL Karl 1941 Zweisimmen BOSV 53.64 54.12 1:47.76 3.03 575,40

3 14 62870 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Sportif le Mouret SROM 1:00.92 1:04.37 2:05.29 20.56 833,31

  Herren  B10  

1 17 61468 WASEM Andreas 1945 Diemtigen BOSV 44.93 46.25 1:31.18 331,47

  Herren  B9  

1 21 22131 FUCHS Hugo 1951 Biel/Bienne GJ 44.05 44.29 1:28.34 289,69

2 22 93078 VIOLETTI Werner 1951 Hausen am Albis ZSV 43.84 44.75 1:28.59 0.25 293,36

3 18 33529 GIROUD Georges 1948 La Berra SROM 44.50 44.68 1:29.18 0.84 302,04

4 20 73469 HABEGGER Alfred 1950 Selzach SSM 43.60 46.45 1:30.05 1.71 314,84

5 19 103462 ZAHND Markus 1948 Schwarzenburg SSM 52.25 54.52 1:46.77 18.43 560,83

  Herren  B8  

1 26 87233 LAICH Hansruedi 1953 Trogen OSSV 38.23 39.36 1:17.59 131,53

2 27 87439 RUSSENBERGER Marc 1957 SAS Zürich SAS 38.86 38.85 1:17.71 0.12 133,29

3 28 31504 MANSER Leo 1953 Oberegg OSSV 39.62 38.81 1:18.43 0.84 143,89

4 29 82993 REYMOND Phillippe 1956 SAS Lausanne SAS 39.38 40.25 1:19.63 2.04 161,54

5 23 35464 NAFZGER Hans-Peter 1957 Gehrihorn-Kiental BOSV 40.54 40.58 1:21.12 3.53 183,46

6 25 73940 MANI Hans 1953 Horben BOSV 41.14 43.73 1:24.87 7.28 238,63

7 24 59180 SCHULER Josef 1957 Hochstuckli Sattel ZSSV 42.07 44.17 1:26.24 8.65 258,79

  Herren  B7  

1 33 63546 MOOSER-MAURON Fredy 1961 Schwarzsee SSM 35.51 35.53 1:11.04 35,16

2 30 63422 ZBINDEN Kurt 1960 Schwarzsee SSM 37.49 38.19 1:15.68 4.64 103,43

3 35 83483 NÄFEN Roger 1961 Brigerberg SVAL 39.35 39.92 1:19.27 8.23 156,24

4 34 43506 STEINER Hans-Peter 1961 Wimmis BOSV 39.74 41.15 1:20.89 9.85 180,08
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski STAUB Patrick (Saanen)
Wettkampfleiter BLOCH Peter (Orbe)
Coach LABAUNE Fred (RLZ Gstaad)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1142

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

SkiFUTURE / Saanen Hublen SkiFUTURE / Saanen Hublen 
1189m 1189m
1026m 1026m
163m 163m

LABAUNE Fred (RLZ Gstaad) LABAUNE Fred (RLZ Gstaad)
- A - WEINMANN Louis (Chatel-St-Denis) - A - WEINMANN (Chatel-St-Denis)
- B - SCHMID Maria (Saanen) - B - SCHMID Maria (Saanen)
- C - HENCHOZ Ami (Saanen) - C - HENCHOZ Ami (Saanen)
- D - PEDIMINA Lorenzo (Schönried) - D - PEDIMINA Lorenzo (Schönried)

TORE 21 21
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 19 19
STARTZEIT 09h15 10h30

WETTER : Nebel SCHNEE : Kompakt TEMPERATUR : -3

LISTEN NR.323     ZUSCHLAG HERREN : 74,85     ZUSCHLAG DAMEN : 84,51 F = 1010

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Schweizermeisterschaft MASTERS 2023

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

chrono-services.ch  Antoine Blochchrono-services.ch  Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

26.02.2023  /  Saanen - Ski FUTURE  /  Swiss-Ski 1142  /  26.02.2023 um 11.31 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Region Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

5 32 87465 GRINDAT Markus 1962 Schwarzsee SSM 46.97 48.43 1:35.40 24.36 393,55

6 31 85155 LIENHARD Paul 1959 UBS Ski Interbancario ZSV 51.95 54.35 1:46.30 35.26 553,92

  Herren  B6  

1 40 25492 SIORPAES Roberto 1964 Rätia Chur BSV 34.24 34.41 1:08.65 0,00

2 42 43828 NEF Roland 1966 Bühler OSSV 35.88 36.82 1:12.70 4.05 59,58

3 38 93641 AMMANN Ewald 1965 Lenzburg ZSSV 37.41 38.40 1:15.81 7.16 105,34

4 37 62543 ARNOLD Reto 1965 Edelweiss Bürglen ZSSV 38.58 37.92 1:16.50 7.85 115,49

5 36 64028 RIEDO-BÄRISWYL Alfons 1965 Schwarzsee SSM 39.43 39.44 1:18.87 10.22 150,36

6 41 70626 ALBERS Olmar 1963 Egg ZSV 40.69 41.48 1:22.17 13.52 198,91

7 39 82845 RUPP Hansruedi 1963 Masters ZSV 48.32 49.19 1:37.51 28.86 424,60

  Herren  A5  

1 51 45578 MEIER Bruno 1970 Bühler OSSV 35.62 35.60 1:11.22 37,81

2 53 88054 WEINMANN Nicolas 1972 Châtel-St-Denis SROM 37.20 36.88 1:14.08 2.86 79,89

3 52 65750 LEHMANN Pascal 1970 Schwarzsee SSM 38.77 38.87 1:17.64 6.42 132,26

4 54 84074 HEINI Roland 1971 UBS Ski Interbancario ZSV 40.31 40.28 1:20.59 9.37 175,66

5 55 83740 TIBERI Mauro 1968 Masters ZSV 43.75 45.76 1:29.51 18.29 306,90

  Herren  A4  

1 57 65078 UMMEL Patrick 1974 Schönried BOSV 36.68 37.52 1:14.20 81,65

2 58 83775 BERSIGA Dario 1974 Masters ZSV 38.10 38.05 1:16.15 1.95 110,34

3 56 64323 JOST Philipp 1973 Schwarzsee SSM 39.34 39.83 1:19.17 4.97 154,77

4 59 42170 FAMOS Jon Armon 1974 Zug IRM 43.73 42.52 1:26.25 12.05 258,94

  Herren  A2  

1 60 83350 BRAILLARD Grégory 1983 Vudallaz Epagny IRW 37.73 37.39 1:15.12 95,19

2 61 106281 KALLEN Renato 1987 Frutigen BOSV 39.55 39.74 1:19.29 4.17 156,54

  Herren  A1  

1 63 85219 ALTENDORFER Patrick 1990 UBS Ski Interbancario ZSV 36.29 36.59 1:12.88 62,23

2 64 35465 NAFZGER Thomas 1992 Gehrihorn-Kiental BOSV 39.54 38.94 1:18.48 5.60 144,62

3 62 74690 PELLET Cédric 1991 Onex SROM 40.29 40.51 1:20.80 7.92 178,75

4 65 46744 MOSTEIRO Yoann 1989 Verbier SVAL 39.18 53.04 1:32.22 19.34 346,77

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (2)

7 85170 DLOUHA Veronika 1983 UBS Ski Interbancario ZSV

43 75179 DELACRÉTAZ Philippe 1965 Onex SROM

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Schweizermeisterschaft MASTERS 2023
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Damen

chrono-services.ch  Antoine Blochchrono-services.ch  Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

26.02.2023  /  Saanen - Ski FUTURE  /  Swiss-Ski 1142  /  26.02.2023 um 11.19 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Punkte

1 9 83547 FREY Tina 1990 SAS Basel 72,56 -

2 6 32412 CHIESA Manuela 1975 Oberwil-Zug 76,93 76,93

3 5 53819 GRAF-ZURBUCHEN Judith 1971 Matten 123,40 120,00

4 2 18239 SCHÄRER Julia 1951 Belp 202,17 120,00

5 8 85265 AL SUDAIRI Sharifa 1986 JFK Ski-Club -,-- -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 316,93

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 84,51

  

Technischer Delegierter
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Schweizermeisterschaft MASTERS 2023
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Herren

chrono-services.ch  Antoine Blochchrono-services.ch  Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

26.02.2023  /  Saanen - Ski FUTURE  /  Swiss-Ski 1142  /  26.02.2023 um 11.19 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Punkte

1 40 25492 SIORPAES Roberto 1964 Rätia Chur 89,18 89,18 89,18

2 33 63546 MOOSER-MAURON Fredy 1961 Schwarzsee 108,80 108,80 108,80

3 51 45578 MEIER Bruno 1970 Bühler 73,39 - -

4 42 43828 NEF Roland 1966 Bühler 82,72 82,72 82,72

5 63 85219 ALTENDORFER Patrick 1990 UBS Ski Interbancario 153,82 - -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 280,70

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 74,85

  

Technischer Delegierter



VolaSoftControlPdf

Schweizermeisterschaft MASTERS 2023
Slalom

Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski STAUB Patrick (Saanen)
Wettkampfleiter BLOCH Peter (Orbe)
Coach LABAUNE Fred (RLZ Gstaad)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1143

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

SkiFUTURE / Saanen Hublen 
1189m
1026m
163m

LABAUNE Fred (RLZ Gstaad)
- A - WEINMANN Louis (Chatel-St-Denis) - B - WEINMANN (Chatel-St-Denis)
- C - SCHMID Maria (Saanen) - D - PEDIMINA Lorenzo (Schöenried)

TORE 48
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 45
STARTZEIT 13h30

WETTER : Nebel SCHNEE : Kompakt TEMPERATUR : -3

LISTEN NR.323     ZUSCHLAG HERREN : 72,85     ZUSCHLAG DAMEN : 84,51 F = 730

chrono-services.ch  Antoine Blochchrono-services.ch  Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

26.02.2023  /  Saanen - Ski FUTURE  /  Swiss-Ski 1143  /  26.02.2023 um 14.33 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

  Damen  C9  

1 2 18239 SCHÄRER Julia 1951 Belp 1:02.76 290,37

  Damen  C6  

1 4 88958 ROSSATO Silvia 1965 Maggiore Ski Team 1:08.15 378,01

  Damen  C5  

1 5 53819 GRAF-ZURBUCHEN Judith 1971 Matten 52.99 131,53

  Damen  C4  

1 6 32412 CHIESA Manuela 1975 Oberwil-Zug 51.08 100,48

  Damen  C2  

1 8 85265 AL SUDAIRI Sharifa 1986 JFK Ski-Club 1:04.63 320,78
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski STAUB Patrick (Saanen)
Wettkampfleiter BLOCH Peter (Orbe)
Coach LABAUNE Fred (RLZ Gstaad)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1143

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

SkiFUTURE / Saanen Hublen 
1189m
1026m
163m

LABAUNE Fred (RLZ Gstaad)
- A - WEINMANN Louis (Chatel-St-Denis) - B - WEINMANN (Chatel-St-Denis)
- C - SCHMID Maria (Saanen) - D - PEDIMINA Lorenzo (Schöenried)

TORE 48
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 45
STARTZEIT 13h30

WETTER : Nebel SCHNEE : Kompakt TEMPERATUR : -3

LISTEN NR.323     ZUSCHLAG HERREN : 72,85     ZUSCHLAG DAMEN : 84,51 F = 730
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Schweizermeisterschaft MASTERS 2023

Slalom

Offizielles Ergebnis

chrono-services.ch  Antoine Blochchrono-services.ch  Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

26.02.2023  /  Saanen - Ski FUTURE  /  Swiss-Ski 1143  /  26.02.2023 um 14.33 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

  Damen  C1  

1 9 83547 FREY Tina 1990 SAS Basel 44.90 0,00

  Herren  B11  

1 16 43566 KNUBEL Karl 1941 Zweisimmen 1:22.88 574,49

2 14 62870 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Sportif le Mouret 1:33.90 11.02 747,94

  Herren  B10  

1 17 61468 WASEM Andreas 1945 Diemtigen 1:18.43 504,45

  Herren  B9  

1 18 33529 GIROUD Georges 1948 La Berra 59.53 206,97

2 21 22131 FUCHS Hugo 1951 Biel/Bienne 1:04.10 4.57 278,90

3 22 93078 VIOLETTI Werner 1951 Hausen am Albis 1:06.50 6.97 316,68

4 20 73469 HABEGGER Alfred 1950 Selzach 1:11.96 12.43 402,62

5 19 103462 ZAHND Markus 1948 Schwarzenburg 1:22.72 23.19 571,97

  Herren  B8  

1 27 87439 RUSSENBERGER Marc 1957 SAS Zürich 53.06 105,14

2 29 82993 REYMOND Phillippe 1956 SAS Lausanne 54.35 1.29 125,44

3 28 31504 MANSER Leo 1953 Oberegg 56.23 3.17 155,03

4 23 35464 NAFZGER Hans-Peter 1957 Gehrihorn-Kiental 56.56 3.50 160,23

5 26 87233 LAICH Hansruedi 1953 Trogen 56.64 3.58 161,49

6 25 73940 MANI Hans 1953 Horben 57.19 4.13 170,14

7 24 59180 SCHULER Josef 1957 Hochstuckli Sattel 57.82 4.76 180,06

  Herren  B7  

1 33 63546 MOOSER-MAURON Fredy 1961 Schwarzsee 46.81 6,77

2 30 63422 ZBINDEN Kurt 1960 Schwarzsee 51.63 4.82 82,63

3 32 87465 GRINDAT Markus 1962 Schwarzsee 1:12.29 25.48 407,81

  Herren  B6  

1 40 25492 SIORPAES Roberto 1964 Rätia Chur 46.38 0,00

2 37 62543 ARNOLD Reto 1965 Edelweiss Bürglen 48.88 2.50 39,35

3 42 43828 NEF Roland 1966 Bühler 49.87 3.49 54,93

4 36 64028 RIEDO-BÄRISWYL Alfons 1965 Schwarzsee 53.59 7.21 113,48

5 41 70626 ALBERS Olmar 1963 Egg 58.04 11.66 183,52
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski STAUB Patrick (Saanen)
Wettkampfleiter BLOCH Peter (Orbe)
Coach LABAUNE Fred (RLZ Gstaad)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1143

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

SkiFUTURE / Saanen Hublen 
1189m
1026m
163m

LABAUNE Fred (RLZ Gstaad)
- A - WEINMANN Louis (Chatel-St-Denis) - B - WEINMANN (Chatel-St-Denis)
- C - SCHMID Maria (Saanen) - D - PEDIMINA Lorenzo (Schöenried)

TORE 48
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 45
STARTZEIT 13h30

WETTER : Nebel SCHNEE : Kompakt TEMPERATUR : -3

LISTEN NR.323     ZUSCHLAG HERREN : 72,85     ZUSCHLAG DAMEN : 84,51 F = 730

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Schweizermeisterschaft MASTERS 2023

Slalom

Offizielles Ergebnis

chrono-services.ch  Antoine Blochchrono-services.ch  Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

26.02.2023  /  Saanen - Ski FUTURE  /  Swiss-Ski 1143  /  26.02.2023 um 14.33 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

  Herren  A5  

1 53 88054 WEINMANN Nicolas 1972 Châtel-St-Denis 47.91 24,08

2 51 45578 MEIER Bruno 1970 Bühler 50.95 3.04 71,93

3 52 65750 LEHMANN Pascal 1970 Schwarzsee 53.15 5.24 106,56

4 54 84074 HEINI Roland 1971 UBS Ski Interbancario 1:00.70 12.79 225,39

5 55 83740 TIBERI Mauro 1968 Masters 1:07.04 19.13 325,18

  Herren  A4  

1 57 65078 UMMEL Patrick 1974 Schönried 51.44 79,64

2 56 64323 JOST Philipp 1973 Schwarzsee 54.20 2.76 123,08

3 58 83775 BERSIGA Dario 1974 Masters 55.21 3.77 138,98

  Herren  A2  

1 60 83350 BRAILLARD Grégory 1983 Vudallaz Epagny 49.84 54,46

2 61 106281 KALLEN Renato 1987 Frutigen 56.05 6.21 152,20

  Herren  A1  

1 64 35465 NAFZGER Thomas 1992 Gehrihorn-Kiental 53.38 110,18

2 65 46744 MOSTEIRO Yoann 1989 Verbier 56.31 2.93 156,29

3 63 85219 ALTENDORFER Patrick 1990 UBS Ski Interbancario 59.68 6.30 209,34

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (11)

1 108217 PEDIMINA Giselle 1947 Faido-Carì

3 84103 LIENHARD Adelheid 1959 UBS Ski Interbancario

7 85170 DLOUHA Veronika 1983 UBS Ski Interbancario

15 82873 GUYOT Philippe 1938 SAS Lausanne

31 85155 LIENHARD Paul 1959 UBS Ski Interbancario

34 43506 STEINER Hans-Peter 1961 Wimmis

38 93641 AMMANN Ewald 1965 Lenzburg

39 82845 RUPP Hansruedi 1963 Masters

43 75179 DELACRÉTAZ Philippe 1965 Onex

59 42170 FAMOS Jon Armon 1974 Zug

62 74690 PELLET Cédric 1991 Onex

Nicht im Ziel (1)

35 83483 NÄFEN Roger 1961 Brigerberg

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Schweizermeisterschaft MASTERS 2023
Slalom

Zuschlagsberechnung - Damen

chrono-services.ch  Antoine Blochchrono-services.ch  Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

26.02.2023  /  Saanen - Ski FUTURE  /  Swiss-Ski 1143  /  26.02.2023 um 14.11 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Punkte

1 9 83547 FREY Tina 1990 SAS Basel 72,56 -

2 6 32412 CHIESA Manuela 1975 Oberwil-Zug 76,93 76,93

3 5 53819 GRAF-ZURBUCHEN Judith 1971 Matten 123,40 120,00

4 2 18239 SCHÄRER Julia 1951 Belp 202,17 120,00

5 8 85265 AL SUDAIRI Sharifa 1986 JFK Ski-Club -,-- -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 316,93

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 84,51

  

Technischer Delegierter
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Schweizermeisterschaft MASTERS 2023
Slalom

Zuschlagsberechnung - Herren

chrono-services.ch  Antoine Blochchrono-services.ch  Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

26.02.2023  /  Saanen - Ski FUTURE  /  Swiss-Ski 1143  /  26.02.2023 um 14.10 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Punkte

1 40 25492 SIORPAES Roberto 1964 Rätia Chur 89,18 89,18 89,18

2 33 63546 MOOSER-MAURON Fredy 1961 Schwarzsee 108,80 - -

3 53 88054 WEINMANN Nicolas 1972 Châtel-St-Denis 67,47 - -

4 37 62543 ARNOLD Reto 1965 Edelweiss Bürglen 84,87 84,87 84,87

5 60 83350 BRAILLARD Grégory 1983 Vudallaz Epagny 99,15 99,15 99,15

  

TOTAL

Gesamtpunkte 273,20

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 72,85

  

Technischer Delegierter


